
   Lubichowo, dnia 10.08.2022 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.10.2022 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2022/BZP00260417/01 z dnia 18.07.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  art.  275
pkt 2 na zadanie pn.  „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Lipinki Królewskie,
Bietowo – Bietowo Kaliska, Ocypel i Lubichowo”.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację, że w dniu  10.08.2022 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w
przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

Część nr 1.  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lipinki Królewskie

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Okres
gwarancji

1. Zakład Usługowy „RATTUSS” Sebas an Frischmut, 
Bytonia, ul. Główna 22, 83-210 Zblewo 418.950,00 zł 60 miesięcy

2. ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. z o. o., Sznurki 115,           
83-324 Brodnica Górna 604.306,22 zł 60 miesięcy

3. Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek,                  
83-224 Borzechowo, ul. Szkolna 18 539.847,00 zł 60 miesięcy

4. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane OELRICH Zygmunt 
Oelrich, Więckowy 118, 83-240 Skarszewy 519.060,92 zł 60 miesięcy

5. Firma „KA-Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 
83-224 Borzechowo

499.899,06 zł 60 miesięcy



Część nr 2.  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bietowo – Bietowo Kaliska 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Okres
gwarancji

1. Firma KAZIO Kazimierz Jakubowski, ul. Podgórna 2,     
83-240 Lubichowo 574.145,55 60 miesięcy

2. Zakład Usługowy „RATTUSS” Sebas an Frischmut, 
Bytonia, ul. Główna 22, 83-210 Zblewo 569.900,00 60 miesięcy

3. ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. z o. o., Sznurki 115,           
83-324 Brodnica Górna 824.011,30 zł 60 miesięcy

4. Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek,                  
83-224 Borzechowo, ul. Szkolna 18

750.103,00 zł 60 miesięcy

5. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane OELRICH Zygmunt 
Oelrich, Więckowy 118, 83-240 Skarszewy

699.562,92 zł 60 miesięcy

6. Firma „KA-Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 
83-224 Borzechowo

725.749,20 zł 60 miesięcy

Część nr 3.  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ocypel (ul. Szkolna)

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Okres
gwarancji

1. Zakład Usługowy „RATTUSS” Sebas an Frischmut, 
Bytonia, ul. Główna 22, 83-210 Zblewo 991.441,50 zł 60 miesięcy

2. ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. z o. o., Sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna 1.354.102,36 zł 60 miesięcy

3. Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek,                  
83-224 Borzechowo, ul. Szkolna 18 1.091.010,00 zł 60 miesięcy

4. HYDRO-MAGA Sp. z o.o., Garcz, ul. Kartuska 46, 83-333 
Chmielno

1.681.090,00 zł 60 miesięcy

5. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane OELRICH Zygmunt 
Oelrich, Więckowy 118, 83-240 Skarszewy

1.159.647,60 zł 60 miesięcy



Część nr 4.  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubichowo (ul. Parkowa i ul. Pogodna)

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Okres
gwarancji

1. Zakład Usługowy „RATTUSS” Sebas an Frischmut, 
Bytonia, ul. Główna 22, 83-210 Zblewo 730.000,00 zł 60 miesięcy

2. ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. z o. o., Sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna 886.043,73 zł 60 miesięcy

3. Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek,                  
83-224 Borzechowo, ul. Szkolna 18 722.010,00 zł 60 miesięcy

4. HYDRO-MAGA Sp. z o.o., Garcz, ul. Kartuska 46, 83-333 
Chmielno 981.246,01 zł 60 miesięcy

 Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)


